



## ANSÖKAN OM BIDRAG

till idéburen och ideell sektor

Vadstena kommun delar ut bidrag till aktörer som genomför verksamhet som bidrar till ett berikande liv för invånare och besökande. För Vadstena kommun är det viktigt att erbjuda stor variation med både bredd och spets på de verksamheter och aktiviteter som erhåller bidrag. Bidragen kan ges till organisationers ordinarie verksamhet, enstaka projekt eller till lokaler och anläggningar. Bidragen får gärna kombineras med finansiering från andra bidragsgivare.

Välkommen med er ansökan!

### Sökande

Namn/förening/aktör/organisation	
Titel på verksamhet eller aktivitet som denna ansökan avser	
C/O	Kontaktperson
Gatuadress	Postadress
Telefon	Epost
Organisationsnummer/registreringsnummer/personnummer	Bankgiro/plusgir0/bankkonto

Typ av aktör	Typ av bidrag som söks
Barn- och ungdomsorganisation Kulturaktör Idrottsorganisation Fritidsaktör Studieförbund Pensionärsorganisation Etnisk organisation Organisationer som utifrån ett ideellt ställningstagande står upp för utsatta grupper Aktiviteter som bidrar till att gynna jämlikhet och möten mellan människor från olika kulturer och länder Annan _____	Verksamhetsbidrag Arrangemangsbidrag Stimulans- och utvecklingsbidrag Bidrag till särskilda aktörer av kommunalt/regionalt/nationellt intresse Bidrag till verksamhet inom social sektor Bidrag till anläggning/lokal (ej kommunalt ägd) Subventionerad eller fri lokal i kommunägda anläggningar  Bidrag till studieförbund och aktivitetsbidrag söks på särskild blankett.

## Beskriv verksamhetens eller aktivitetens målgrupp

Om ni är en förening, ange hur många medlemmar ni har. Fördelning mellan flickor och pojkar, kvinnor och män ska anges av samtliga bidragssökande.

## Beskriv vad ni ska göra och hur ni planerar att genomföra det

Förberedelser, genomförande, utvärdering och uppföljning

## Vad är ert syfte och mål med verksamheten eller aktiviteten

Ange även hur aktiviteten eller verksamheten är relevant för de syften som Vadstena kommun vill uppnå

## Vilka resultat och effekter kommer ni att uppnå

Förväntat resultat på både samhälls- och organisationsnivå

## Hur säkerställer ni demokratiska värden i er verksamhet

Beskriv gärna ert värdegrundsarbete samt insatser för att utveckla de demokratiska värdena i organisationen eller verksamheten

## Hur arbetar ni med jämställdhet i er verksamhet

Ange gärna både arbete med jämställdhet som har genomförts eller genomförs nu, samt verksamhet som planeras

## Hur ser ert aktiva arbete mot diskriminering ut

Arbetet med aktiva åtgärder för att motverka diskriminering och på annat sätt verka för lika rättigheter och möjligheter ska omfatta diskrimineringsgrunderna kön, könsöverskridande identitet eller uttryck, etnisk tillhörighet, religion eller annan trosuppfattning, funktionsnedsättning, sexuell läggning och ålder.

## Övergripande ekonomisk kalkyl

Intäkter	Belopp
Bidrag som sökes från Vadstena kommun	
Summa intäkter	

Utgifter	Belopp
Summa utgifter	

## Övriga upplysningar

## Dokument som bifogas ansökan

- Projektplan (obligatoriskt vid arrangemangsbidrag, samt stimulans- och utvecklingsbidrag, bidrag till särskilda aktörer samt bidrag till omhändertagande och proaktiv verksamhet inom social sektor)
- Budget (obligatoriskt vid samtliga ansökningar)
- Verksamhetsplan (obligatoriskt vid ansökan om verksamhetsbidrag)
- Stadgar (obligatoriskt vid er första ansökan eller då förändringar i stadgarna har skett)

En återrapport om hur bidraget har använts i jämförelse med det som anges i bidragsansökan ska ske på angiven blankett.

## Underskrift

Underskrift	Namnförtydligande
-------------	-------------------

Ansökan skickas till

**Vadstena kommun, Medborgarservice, 592 80 Vadstena**